
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową  w następującym składzie: 
1) Adam Bodo, 
2) Łukasz Michalewski, 
3) Dominik Skonieczny. 

§ 2. Do zadań Komisji Statutowej należy m.in.: 
1) opracowanie zmian Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w celu dostosowania 

go do obecnie obowiązujących przepisów prawnych, 
2) wydawanie opinii w sprawie zasadności zmian Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

zgłoszonych przez Burmistrza, Komisje lub radnego, 
3) opracowywanie projektów uchwał zmieniających Statut w zakresie proponowanych 

zmian. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00170C53-63D2-43D1-B232-D1CB8343C4F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta 
może powołać ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 
Niniejszą uchwałą proponuje się powołać Komisję Statutową, której zadaniem będzie 
przygotowanie zmian w obecnym Statucie Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00170C53-63D2-43D1-B232-D1CB8343C4F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/10/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu 00170C53-63D2-43D1-B232-D1CB8343C4F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-27829518 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 12:23:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00170C53-63D2-43D1-B232-D1CB8343C4F3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-21T12:27:02+0200




